
Tijdelijk verkeersbesluit

Burgemeester en wethouders van Beesel,

dat van 21 tot en met 25 februari 2020 op het Raadhuisplein een feesttent voor de viering van de

Vastelaovend staat;

dat in verband met de verkeersveiligheid tijdens de festiviteiten in de feesttent het gedeelte van de

Pastoor Vranckenlaan ter hoogte van het Raadhuisplein moet worden afgesloten;

dat de festiviteiten op die dagen globaal tussen 14.00 en 01.30 uur plaatsvinden;

overwegende dat de weg waarop de aanvraag betrekking heeft, is gelegen binnen de bebouwde kom

van de gemeente Beesel in de zin van de Wegenverkeerswet dan wel onder beheer zijn van de gemeente

Beesel;

dat het verkeersbesluit in het belang van de verkeersveiligheid genomen kan worden;

gelet op artikel 18, eerste lid onder d Wegenverkeerswet 1994;

mede gelet op het raadsbesluit van 20 februari 1995, waarbij het college is gemachtigd tot het nemen

van verkeersbesluiten als bedoeld in artikel 18, eerste lid onder d Wegenverkeerswet 1994;

BESLUITEN

dat van 21 t/m 25 februari 2020 tijdens de festiviteiten in de feesttent het gedeelte van de Pastoor

Vranckenlaan ter hoogte van het Raadhuisplein te Reuver voor alle verkeer, behalve voetgangers wordt

afgesloten.

Reuver, 21 januari 2020

Namens burgemeester en wethouders van Beesel,

Team Klantenbalie

Ingevolge de Algemene wet bestuursrecht kan tegen dit besluit een besluit een bezwaarschrift worden
ingediend bij het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Beesel indienen, Postbus
4750, 5953 ZK Reuver en wel binnen zes weken na de dag waarop van het besluit is bekendgemaakt.

Het bezwaar schorst evenwel niet de werking van dit besluit; daartoe zal een verzoek om een voorlopige
voorziening moeten worden gericht tot de voorzieningenrechter van de Rechtbank Roermond, sector
Bestuursrecht, gevestigd Willem II Singel 67, 6041 HR Roermond, Postbus 950, 6040 AZ Roermond. 

Nr. 7282

STAATSCOURANT 5 februari

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 7282 5 februari 20201


